
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
N° 566  DEL 21/06/2016  

OGGETTO: Autorizzazione  alla  rateazione  di  avviso  di  accertamento  per  mancato
pagamento  nei  termini  dell'importo TARES 2013,  ai  sensi  dell’art.  13  del
Regolamento Generale delle Entrate Comunali.  Contribuente: codice utente
10010488.

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE DELLE RISORSE

Vista la disposizione sindacale di incarico dirigenziale n. 86 del 02/05/2016;

RICHIAMATO l’art. 13 del Regolamento Generale delle Entrate Comunali approvato
con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  195  del  17/12/1998,  e  successivamente
modificato con delibera n. 112 del 18/11/2013, in cui è prevista la possibilità di autorizzare
la rateazione di pagamenti dovuti con determinazione;

VISTA la richiesta di rateazione presentata dal contribuente codice utente 10010488
al quale è stato notificato avviso di accertamento per omesso pagamento TARES 2013;

RITENUTO opportuno concedere in presenza dei requisiti richiesti dall’art. 13 del
Regolamento  Generale  delle  Entrate  Comunali  la  rateazione  alla  domanda  presentata
secondo le modalità riportate nel prospetto depositato presso l'Ufficio Tributi;

RITENUTO altresì di applicare sulla somma il cui pagamento è stato rateizzato, gli
interessi al tasso legale del 0,2% annuo, così come disposto dalla Delibera del Consiglio
Comunale n. 34 del 27/02/2007;

 D E T E R M I N A

di  autorizzare  la  rateazione  alla domanda  presentata  dal  contribuente  codice  utente
10010488, al  fine del  pagamento  avviso di  accertamento per mancato pagamento nei
termini  dell'importo TARES 2013, secondo le modalità riportate nei  prospetti  depositati
presso l'Ufficio Tributi.

              Il Dirigente Area 1 
                                      (Dott. Dario Navarrini)

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3905563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

d

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

	DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
	N° 566 DEL 21/06/2016
	IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE DELLE RISORSE
	D E T E R M I N A



